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 31,338,005.85  17,229,774.17  0.00 1,463,647,402.00  1,735,557,278.00  313,551,848.62

Institución: Secretaría de Agricultura y Ganadería
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ACTIVIDADES CENTRALES

PROGRAMA NACIONAL DE 
AGRICULTURA BAJO RIEGO

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD 
AGROPECUARIA

PESCA Y FOMENTO A LA 
ACUICULTURA

PROGRAMA DE DESARROLLO 
AGROALIMENTARIO
SERVICIO DE EDUCACION 
AGRICOLA,CAPACITACION Y 
DESA.AGROEMPRESARIAL
SERVICIO DE INFORMACION 
AGROALIMENTARIA
PROGRAMA COMPETITIVIDAD RURAL

TRANSFERENCIAS AL SECTOR 
PUBLICO PRIVADO Y EXTERNO

 74,227,793.00
 86,400.00

 0.00
 18,908,813.00

 60,000.00
 177,479,433.00

 66,464,126.00
 56,135,316.00

 0.00
 25,933,332.00

 1,646,422.00
 0.00

 150,537.00

 205,146.00

 136,654.00

 4,899,800.00
 216,783,033.00

 0.00
 768,720,878.00

 51,809,719.00
 0.00

 86,821,894.00
 2,303,133.00

 410,742.00
 17,937,039.00

 95,408.00
 88,474,756.00
 57,833,153.00
 54,308,502.00

 3,108,420.00
 23,774,371.00

 3,214,109.00
 2,512,714.00

 130,769.00

 175,853.00

 116,184.00

 4,899,800.00
 190,332,885.00

 3,512,000.00
 838,720,878.00

 51,809,719.00
 305,064,949.00

 10,505,368.49
 62,422.06

 0.00
 9,351,687.99

 28,434.26
 76,218,965.59
 12,302,923.63

 9,136,193.17
 3,108,420.00
 3,817,447.39
 1,435,573.73

 578,876.12
 8,719.84

 101.08

 944.66

 2,661,270.76
 105,429,656.40

 3,512,000.00
 764,157.55

 17,631,689.90
 56,996,996.00

11
12
22
11
12
21
11
12
22
11
12
22
11

11

11

11
21
22
11
21
22

Tesoro Nacional
Recursos Propios
Donaciones Externas
Tesoro Nacional
Recursos Propios
Crédito Externo
Tesoro Nacional
Recursos Propios
Donaciones Externas
Tesoro Nacional
Recursos Propios
Donaciones Externas
Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional
Crédito Externo
Donaciones Externas
Tesoro Nacional
Crédito Externo
Donaciones Externas

 5,341,585.36
 211,356.22

 0.00
 736,674.47

 0.00
 0.00

 4,205,372.21
 4,331,578.52

 0.00
 1,614,613.04

 439,402.85
 0.00

 7,596.58

 7,204.95

 2,531.25

 157,789.40
 0.00
 0.00

 14,282,301.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 1,338,573.99
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 14,611,433.12

 0.00
 0.00

 1,279,767.06
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


